
 
คำส่ังโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 

       ที่  .....40..../2567 
เรื่อง เล่ือนเงินเดือนข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  ครั้งที่ 2(1 ตุลาคม 2567) 

      
  

 อาศัยอำนาจตามความใน  มาตรา 53  มาตรา  72   มาตรา 73 และมาตรา 133 แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547   และที่แก้ไขเพ่ิมเติม พระราชบัญญัติเงินเดือน 
เงินวิทยฐานะ และเงินประจำตำแหน่งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547  และที่แก้ไขเพ่ิมเติม     
กฎ ก.ค.ศ.การเล่ือนเงินเดือนของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาพ.ศ. 2561 กฎ ก.ค.ศ.ว่าด้วยการให้ข้าราชการ
ครูและบุคลากรทางการศึกษาได้รับเงินเดือนสูงกว่าหรือต่ำกว่าขั้นต่ำ หรือสูงกว่าขั้นสูงของอันดับ พศ. 2553  
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าตอบแทนพิเศษของข้าราชการ และลูกจ้างประจำ 
ผู้ได้รับเงินเดือนหรือค่าจ้างถึงขั้นสูงหรือใกล้ถึงขั้นสูงของอันดับหรือตำแหน่ง พ.ศ. 2550 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ 13 
แห่งพระราชบัญญัติแก้ไขเพ่ิมเติมคำส่ังหัวหน้าคณะรักษาความสงบแห่งชาติ ที่ 19/2560  เรื่อง  การปฏิรูปการศึกษา  
ในภูมิภาพของกระทรวงศึกษาธิการ ลงวันที่ 3 เมษายน พุทธศักราช 2560  พ.ศ.2565  หนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ.  
ที่ ศธ 0206.7/ว 5 ลงวันที่  28  กุมภาพันธ์ 2562 ท่ี ศธ 0206.7/ว 7 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2562 และหนังสือสำนักงาน 
ก.ค.ศ. ที่ ศธ 0206.7/ว 23 ลงวันที่ 3 กันยายน  2564   และโดยความเห็นชอบของ อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษา
ประถมศึกษาอุดรธานี เขต 2 ในคราวประชุมครั้งที่  14/2567  เมื่อวันที่  10  ตุลาคม 2567  จึงให้เล่ือนเงินเดือน
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา และให้ได้รับค่าตอบแทนพิเศษ  ตามผลการประเมินประสิทธิภาพและ
ประสิทธิผลการปฏิบัติงานครึ่งปีที่แล้วมา (1 เมษายน  2567 – 30  กันยายน  2567)  จำนวน ..6..   ราย   
ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำส่ังน้ี 

ทั้งน้ี    ตั้งแต่วันที่   1  ตุลาคม  2567   เป็นต้นไป 
 

ส่ัง     ณ   วันที่  10  ตุลาคม  พ.ศ. 2567 

(ลงช่ือ)          
( นางวิชิตรา  บาทชารี) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 

 

 

หมายเหตุ    1. ขอรับรองว่าการเล่ือนเงินเดือนข้าราชการเป็นไปตามผลการประเมินการปฏิบัติงาน 
                        ของแต่ละบุคคล 
  2. หากผู้ได้รับคำส่ังเล่ือนเงินเดือนไม่พอใจในผลของคำส่ังเล่ือนเงินเดือน ให้มีสิทธิ์ร้องทุกข์ต่อ 
                        ก.ค.ศ.ได้ภายใน 30 วัน นับแต่วันได้รับแจ้งคำส่ังน้ี 



 
 


